
2022
Rok rodiny mše svatá obětována na úmysl:

neděle 6. během roku
sv.Kateřina  Ricciová,panna,řeholn.OP; bl. Jordán  Saský,knězOP

sl.Boží Marie  Lucie od Ježíše a Neposkvrn.Srdce dos Santos,řeholn.OCD

sv. Kristina  ze Spoleta, řeholnice OSSA

30´ 7:30
za Vladimíra Severina, Věru Krejčovou,

umírající a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Martina Slámu, Marušku Benákovu,

Josefa a Růženu Hovorkovy
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí 6. týdne během roku
sv. Valentin  z Terni, biskup, mučedník

sv. Eleuchadius , biskup Ravenny

30´ 17:00 za urovnání vztahů v rodině
18:00 Modlitby matek

úterý 6. týdne během roku
sv. Jiřina ,muč.; sv. Klaudius  La Colombiere,knězSJ

bl.Bedřich  Bachstein,knězOFM a druzi,muč.Praha

30´ 7:30 za Vlastu Voldánovou, umírající a duše v očistci

15´ 8:00
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 6. týdne během roku
sv.Juliána  z Nikomedie,panna,muč.; sv. Onezimos ,biskup Efes

bl. Mikuláš  Paglia z Giovinazza, kněz OP

P 18:00

čtvrtek 6. týdne během roku
sv. Alexius ,řeholn.OSM a druzi; sv.Teodor Tiro,muč.

Václav  Klement Maria Petr,knězCFSsS

sv. Evermod ,biskupOPraem.; bl.Alžběta  Sanna,SFŘ

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 17:00 za Josefa Myšku a jeho rodiče

pátek 6. týdne během roku
bl. Jan  z Fiesole (fra Angelicus),knězOP

sv. Sadot ,biskup Seleucie a 128 druhů,muč.

15´ 8:00
30´ 17:00

sobota 6. týdne během roku
bl.Godšalk ,opatOPraem.Želiv

bl. Alvar ze Zamory,knězOP; sv.Barbát ,biskup Benevento

30´ 7:30
15´ 16:30

za Františka a Annu Balkovy, jejich rodiče a ty celé

rody, za Miloslava a Miroslavu Poulovy a jejich rody

neděle 7. během roku
sv. Hyacinta  a sv. František  Martovi z Fatimy,vyzn.

sv. Nikefor , muč.; bl. Kryštof  z Milána, kněz

5  sv. muč. z Tyru; sv. Eucherius , biskup Orléans

30´ 7:30
30´ 7:30 za Vlastimila Husáka a celý rod
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Miladu a Františka Osmikovy, rodiče a sourozence

P 10:30
*

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

15.2.
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

17.2.

16.2.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Studnice

Hlinsko - děkanský kostel

18.2.
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Chlum               

19.2.
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - fara

Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

Hlinsko - děkanský kostel

kde

Chlum          
Hlinsko - děkanský kostel

14.2.

FATIMSKÝ DEN

* svatá

zpověď

13.2.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Včelákov

30´

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

7:30 Hlinsko - děkanský kostel

26.2.2022 sobota 8-17:30 hodin Kulturní klub Skuteč Věda, víra, skauting. Poplatek 70,- Kč. Plakát.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Neděle 20.2.2022 sbírka na Svatopetrský haléř Svatému otci k pomoci nejpotřebnějším.

                 Vatikán má své stránky http://www.obolodisanpietro.va/, zde také možnost přispět darem.

Studnice
Chlum          

svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

20.2.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel


